





## Vekeplan for 5AB veke 3

		MÅNDAG 15/1		TYSDAG 16/1	ONSDAG 17/1	TORSDAG 18/1	FREDAG 19/1
1	08.50 09.35	Norsk	KHV 5B	KRØ	Norsk + Passport	Stasjonar norsk, matte og engelsk	Matte
2	09.35 10.20	Musikk					
3	10.35 11.30	Skulen les 		Matte	Matte		Skulen musiserer
4	12.00 12.45	KHV 5A	Norsk	Engelsk	Tema/KRLE 	Tema	KRLE
5	12.45 13.30		Musikk				Tema
6	13.45 14.30	Uteleik		Tema		KRØ	
<b>Hugs:</b> Klede til å ha kroppsøving inne på tysdag og ute på torsdag!		<b>LEKSER TIL TYSDAG</b> <b>Lesing:</b> Les teksten «Å leve om bord på ein romstasjon» som du har i leksepermen din. Svar på spørsmål A 1-6. Skriv svara dine i oppgåva «Skriveleke leseforståing veke 3» som du finn under «Oppgåver» i Teams.		<b>LEKSER TIL ONSDAG:</b> <b>Matematikk:</b> Gjer oppgåve 6 – 10 som du har på ark i leksepermen din. Hugs å føra utrekninga i lekseboka di. <b>Skrijving:</b>  <b>LEVER inn lekseboka i dag.</b>		<b>LEKSER TIL TORSDAG:</b> <b>Skrijving:</b> Svar på spørsmål B 1-6 som høyrer til leseleksa di. Skriv svara dine i oppgåva «Skriveleke leseforståing veke 3» som du finn under «Oppgåver» i Teams.	
<b>Vekeleke:</b> Gjer Passportarket, som du fekk sist onsdag, ilag med nokon heime.							
<b>Norske øveord:</b> romstasjon, hermetikk, klokkeslett, tyngdekraft, gjengjeld, astronautar, vektlaus, kjemisk prosess, tungvint				<b>Matte-ord:</b> Addisjon, subtraksjon, likeverdige brøkar, utvide brøk og forkorte brøk.		<b>English words:</b> Brightly = sterkt / klart, space = verdensrommet, planet = planet, closest = nærmast, thick = tjukk, soil = jord, dusty = støvete, temperature = temperatur, difficult = vanskeleg, enormous = enorm / veldig stor	



### Tema og mål i faga

<b>Norsk</b>	<b>Grammatikk og rettskriving</b>
<b>Matematikk</b>	<b>Brøk og dei fire rekneartane</b>
<b>Engelsk</b>	<b>Eg undrast: World mysteries</b>
<b>Naturfag</b>	<b>Eg undrast: kjemiske reaksjonar og filosofi</b>
<b>Samfunnsfag</b>	
<b>KRLE</b>	
<b>Kroppsøving</b>	<b>Styrketrening</b>
<b>Musikk</b>	<b>Komposisjon</b>

### Meldingar til heimen

**Tysdag:** Me held fram med kroppsøving i Saften dei to første timane. Elevane som vil kan møte direkte på Saften. Me må isofall få ei melding om det på førehand. Fint om de som ønskjer dette som fast avtale framover seier ifrå om det. Hugs gymklede + innesko og dusjeutstyr.

**Lekser:** Elevane har fått ein lekseperm i sekken. Denne får dei leselekser og oppgåveark i matematikk i framover.

**Ta kontakt viss det er noko!**

Kenneth og Solveig